АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
 СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________ № _________

Об исключении территории из перечня мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Струковский сельсовет

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 "Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)" (с изменениями и дополнениями на 19 февраля 2019 года)» учитывая снятие актуальности вопроса определения территории по адресу: с. Репино, ул. Центральная, д. 17 (площадь у здании СДК) как  места массового пребывания людей Администрация муниципального образования Струковский сельсовет постановила:
1. Исключить данную территорию из перечня мест массового пребывания людей на территории Струковский сельсовет.
2. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава
муниципального образования                                                                 И.П. Кооп

Разослано: Администрации МО Оренбургского района, прокуратуре района, в дело

2